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Zegarek Casio
AE-1000W-4AVEF

Cena 153,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy AE-1000W-4AVEF

Kod EAN 4549526112102

Marka CASIO

Opis
Zegarek męski Casio AE-1000W-4AVEF

Prezentowany model jest nowością w ofercie CASIO, stanowi połączenie sportowego charakteru z niebanalnym wyglądem. Sprzedawany zegarek
stanie się docenionym hitem wyposażonym w wiele funkcji takie jak stoper, tempo metr, pamięć okrążeń, timer, budzik za niewielkie pieniądze.
Zegarek w klasie wodoszczelności WR 100M.

 

Zestawienie cech i funkcji: Mechanizm: kwarcowy - zasilany baterią, dokładność
wskazań mieści się w zakresie +/- 30 sekund w skali
miesiąca

Szkiełko - hesalitowe: wysokiej jakości szkiełko z
tworzywa sztucznego, posiada wysoką odporność na
zbicia, średnio odporne na zarysowania, jednak
istnieje możliwość polerowania

Tarcza zegarka: cyfrowa, zegarek na wyświetlaczu
wskazuje: godzinę, minuty, sekundy, porę dnia, rok,
miesiąc, dzień miesiąca, dzień tygodnia

Podświetlenie LED: podświetlenie tarczy zegarka
diodą elektroluminescencyjną

Czas światowy: wyświetlanie czasu w różnych
strefach czasowych na podstawie danych
największych miast na świecie

Kalendarz automatyczny: zegarek sam dostosowuję
datę w przypadku krótszych miesięcy

Tryb wyświetlania godziny: godzina może być
wyświetlana zarówno w trybie 12 jak i 24-godzinnym

Stoper - 1/100 s. - 24h: pomiar czasu z dokładnością
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do 1/100 sekundy mogący mierzyć czas do 24 godzin

Timer - 1/1 min. - 24h: możliwość odliczania od
zaprogramowanego czasu do zera

Alarm 5: możliwość ustawienia pięciu alarmów
dziennych, sygnał pełnej godziny (opcjonalnie)

MUTE: możliwość włączenia/wyłączenia dźwięków
przycisków

Koperta - z tworzywa sztucznego: użyto wysokiej
jakości tworzywa sztucznego, co gwarantuje niezwykłą
wytrzymałość, lekkość oraz daje duży komfort
noszenia

Pasek - z tworzywa sztucznego: wysokiej jakości
pasek z tworzywa sztucznego o dużej wytrzymałości

Wodoszczelność - 100M: (10 ATM dotyczy ciśnienia
statycznego) Klasę odporności 100m opracowano na
podstawie pomiarów statystycznych. W praktyce na
skutek ruchu ciśnienie dynamiczne przekracza
ciśnienie statyczne
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